
Id: USXYN-WCVFT-RPDNN-QMTAZ-GXBHR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX.146.2016
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 20 i art.18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Wąsewo do realizacji projektu partnerskiego w ramach 
Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 z zakresu Wspólne wyzwania 
w obszarze bezpieczeństwa i ochrony. 

§ 2. Gmina Wąsewo jako Partner Projektu będzie współpracować z Powiatem Ostrowskim, gminami Powiatu 
Ostrowskiego oraz Powiatem Łokacze z Ukrainy. 

§ 3. Rolę lidera projektu przyjmuje Powiat Ostrowski. 

§ 4. Szczegółowe warunki realizacji przedsięwzięcia, sposób przekazywania środków finansowych na pokrycie 
kosztów ponoszonych w ramach realizacji projektu, określi umowa partnerska zawarta między partnerami 
projektu. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Wąsewo do zawarcia umowy o której mowa w § 4. 

§ 6. Środki finansowe ze strony Gminy Wąsewo zostaną zabezpieczone w budżecie gminy pod warunkiem 
otrzymania dofinasowania na realizacje projektu w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-
Białoruś-Ukraina 2014-2020. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka


